

Selles mullas kasvatad rikkalikult õitsevad ja tugevad püsikud, roosid ja elulõngad.

KEKKILÄ PÜSIKU- JA ROOSIMULD

Kekkilä Püsiku- ja Roosimuld on kvaliteetne spetsiaalmuld püsikute istutamiseks ja uute istutusalaade rajamiseks. Muld sisaldab palju lupja ja väetatud rikkalikult kaaliumit (K) ja fosforit (P) sisaldava väetisega, kuid mõõdukalt lämmastikku (N) sisaldava väetisega. Mulla koostisesse kuuluvad kasutusotstarbest lähtudes valitud parimad turbasordid ja puhas valmis kompost. Mulla struktuuri aitavad hoida sellised komponendid nagu näiteks kõdunenud puukoor. Niiskuse sidumise võimet parandab muu hulgas peen saviliiv. Turba tõttu võib mullasegu sisaldada vähesel määral kõdunemata looduslikke kiude, nagu tuppvillpeasid ja väikseid puiduosakesi. Jämedateraline koostis muudab mulla õhulisemaks. Mullale on lisatud huumuseühendit Kekkilä Juurejõud™, mis parandab juurdumist ja juurte kasvu.

Kasutuskohad

Püsikud, rühmaroosid, roosid, roniroosid, pöösarsoosid, elulõngad, pojengid ja teised mitmeastased püsililled.

Kasutamine

Erimuld Püsikutele ja Roosidele on kasutusvalmis ja sobib sellisel kujul kasvustraadiks. Uute istutusalaade rajamisel võib lisada erimullale olenevalt pinnase liigist 1/2–1/3 osa aluspinnast.



Pakendi suurus 40 L

Tootekirjeldus

Tüübinimetus: Pakendatud segumuld

Toorained: kasvuturvas, jämeda- ja peeneteraline liiv, liivsavi, kompost (turvas, puukoor ja sõnnik; kompostivabriku kinnitus nr FIC 020-00494/2006 NA)

Jämedus: Keskmise jämedusega, sõelutud 60 x 12 mm ketassõelaga

Lisatud ained: 6 kg/m³ Magneesiumi sisaldusega lubjakivi pulber; 1,3 kg/m³ Kekkilä Pot Grow™ põhiväetis (NPK 6-12-24 + mikroelemendid); huumuseühend Kekkilä Juurejõud™

pH: 6,2

Juhtivus: 30 mS/m

Lämmastik (N) veelahustuv 310 mg/kg ka

Fosfor (P) lahustuv 265 mg/kg ka

Kaalium (K) lahustuv 1300 mg/kg ka

Niiskus: 50 %

Mahukaal: 450 g/l

Kulu

Väikesed püsikud ja elulõng	Mullakihi paksus 20 cm 2–4 kotti/m ²
Püsikud	Mullakihi paksus 40 cm 4–6 kotti/m ²
Kultuurroosid	Mullakihi paksus 60 cm 6–8 kotti/m ²
Pöösarsoosid	1 kott/pöösas



40 L 4 m²



40 L kott

Tootekood: 20071



6 433000 200714